令和６年１２月吉日

各 位

一般社団法人 全国地域情報産業団体連合会

会長 長谷川 亘

令和７年 ANIA・IT 連盟合同新春交歓会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本連合会の活動に格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年の新春交歓会を下記の通り、一般社団法人日本 IT 団体連盟（IT 連盟）と合同

で開催いたします。

会員企業の皆様におかれましては、ご多忙中とは存じますが、是非ご臨席賜りますようご案内

申し上げます。

敬 具

記

日 時 令和７年２月１２日（水） （開場 17:30～）

     18:00～19:30 ANIA・IT 連盟 合同新春交歓会

会 場 都市センターホテル オリオンの間（5F）

    〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-4-1 TEL：（03）3265-8211

東京メトロ「永田町」駅徒歩約 4分

https://www.rihga.co.jp/toshicenter/

参加費 1名様 10,000円 （後日請求書をお送りさせていただきます）

お手数ではございますが、ご都合のほどを出欠連絡票にて 1月 31日（金）までにメールまた

はファクシミリでお知らせいただきますようお願い申し上げます。

以 上

お問い合せ先

一般社団法人 全国地域情報産業団体連合会 事務局

〒601-8407 京都市南区西九条寺ノ前町 10－5 京都コンピュータ学院内

TEL：075-693-6089／075-762-2030（直通） FAX：075-761-0251 e-mail：info@ania.jp

ANIA 事務局 行（e-mail：info@ania.jp／FAX：075-761-0251）

令和７年 ANIA・IT 連盟合同新春交歓会

御出欠連絡票

日 時 令和７年２月１２日（水） （開場 17:30～）

     18:00～19:30 ANIA・IT 連盟 合同新春交歓会

会 場 都市センターホテル オリオンの間（5F）

    〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-4-1 TEL：（03）3265-8211

東京メトロ「永田町」駅徒歩約 4分

https://www.rihga.co.jp/toshicenter/

参加費 1名様 10,000 円 （後日請求書をお送りさせていただきます）

出欠：         参加する       参加しない

 社名または団体名：

※ご出席人数の制約はございません。

※ご請求者先に特にご指定等がございましたら，その旨お知らせください。

① 部署・役職

氏  名

② 部署・役職

氏  名

③ 部署・役職

氏  名

④ 部署・役職

氏  名

⑤ 部署・役職

氏  名

（会場周辺地図）